
HM4X+

Heure Couloir Club Equipage Temps

4 JOINVILLE AMJ 1 LOEILLOT-MATTEI 03:49,6

3 ENCOURAGEMENT - SESN 2 CLAVERIE 04:09,6

1 CORBEIL ASCE 91 1 RIOU 04:18,3

2 BUTRY SUR OISE VOA / COMA MAGNAC 04:29,5

3 MEAUX CN MENAGE 04:08,3

2 CAEN CALVADOS SN 1 MORVAN 04:15,7

1 MELUN CN 1 FRANZI 04:19,2

4 LAGNY SN 2 TURRI 05:07,9

3 CHAMPIGNY SUR MARNE RS DE MARCH 03:43,9

2 BUTRY SUR OISE VOA / COMA / ENGHEIN POLYCARPE 04:24,0

1 ORLEANS-OLIVET AC STERLIN 04:24,4

4 MELUN CN 2 GILBERT 04:41,7

3 ENCOURAGEMENT - SESN 1 DE ALMEIDA 04:04,5

2 CORBEIL ASCE 91 2 CRISTINO 04:51,2

1 LAGNY SN 1 DE MELO 04:58,3

4

Classement Club Equipage Temps

1 CHAMPIGNY SUR MARNE RS DE MARCH 03:43,9

2 JOINVILLE AMJ 1 LOEILLOT-MATTEI 03:49,6

3 ENCOURAGEMENT - SESN 1 DE ALMEIDA 04:04,5

4 MEAUX CN MENAGE 04:08,3

5 ENCOURAGEMENT - SESN 2 CLAVERIE 04:09,6

Manche 1 8:30

Manche 2 8:34

Manche 3 8:38

Manche 4 8:42

5 ENCOURAGEMENT - SESN 2 CLAVERIE 04:09,6

6 CAEN CALVADOS SN 1 MORVAN 04:15,7

7 CORBEIL ASCE 91 1 RIOU 04:18,3

8 MELUN CN 1 FRANZI 04:19,2

9 BUTRY SUR OISE VOA / COMA / ENGHEIN POLYCARPE 04:24,0

10 ORLEANS-OLIVET AC STERLIN 04:24,4

11 BUTRY SUR OISE VOA / COMA MAGNAC 04:29,5

12 MELUN CN 2 GILBERT 04:41,7

13 CORBEIL ASCE 91 2 CRISTINO 04:51,2

14 LAGNY SN 1 DE MELO 04:58,3

15 LAGNY SN 2 TURRI 05:07,9

Classement Club Equipage Temps

1 CHAMPIGNY SUR MARNE RS DE MARCH 03:46,9

2 JOINVILLE AMJ 1 LOEILLOT-MATTEI 03:54,8

3 ENCOURAGEMENT - SESN 1 DE ALMEIDA 04:08,3

4 MEAUX CN MENAGE 04:16,4

Classement Club Equipage Temps

1 ENCOURAGEMENT - SESN 2 CLAVERIE 04:12,6

2 CAEN CALVADOS SN 1 MORVAN 04:18,3

3 CORBEIL ASCE 91 1 RIOU 04:24,7

4 MELUN CN 1 FRANZI 04:27,3

14h30Finale A

14h34Finale B



HVA8+

Heure Couloir Club Equipage Temps

1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 INISAN 03:16,3

2
COUDRAY MONTCEAUX A/SOISY SUR SEINE 

CN/RIS ORANGIS
BEAUSSART 03:23,8

3 PERREUX SN JACCOD 03:35,1

4

1 MEULAN LES MUREAUX AV ETIENNE 03:13,0

3 ENCOURAGEMENT - SESN SEUX 03:18,6

2 BASSE SEINE SN DOMINE-COHN 03:20,8

4

1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 PICARD 03:14,9

2 PORT-MARLY RC BERTOLINO 03:24,4

3 FRANCE CN DOURDET 03:25,7

4

Classement Club Equipage Temps

1 MEULAN LES MUREAUX AV ETIENNE 03:13,0

2 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 PICARD 03:14,9

Manche 1 8:50

Manche 2 8:54

Manche 3 8:58

2 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 PICARD 03:14,9

3 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 INISAN 03:16,3

4 ENCOURAGEMENT - SESN SEUX 03:18,6

5 BASSE SEINE SN DOMINE-COHN 03:20,8

6

COUDRAY MONTCEAUX A/SOISY SUR SEINE 

CN/RIS ORANGIS
BEAUSSART 03:23,8

7 PORT-MARLY RC BERTOLINO 03:24,4

8 FRANCE CN DOURDET 03:25,7

9 PERREUX SN JACCOD 03:35,1

Classement Club Equipage Temps

1 MEULAN LES MUREAUX AV ETIENNE 03:19,5

2 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 INISAN 03:23,2

3 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 PICARD 03:26,5

4 ENCOURAGEMENT - SESN SEUX 03:28,4

Finale A 14h38
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Admin
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HM8X+

Heure Couloir Club Equipage Temps

2 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 KOENIG 03:28,2

4 TOURS AC NEGRE 03:39,5

3 MEULAN LES MUREAUX AV MICHALIK 03:42,0

1 VERSAILLES CN 1 MERCIER 03:55,3

1 BASSE SEINE SN 1 BOCCANFUSO 03:35,5

2 CERGY PONTOISE SNO VIRLET 04:08,2

3 JOINVILLE AMJ CRESPIN 04:18,3

4 COMPIEGNE SN BOUINIERE 04:18,8

3 FRANCE CN PENOT 03:40,4

4 PERREUX SN GORGUET 03:48,5

1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 ANGHEL 04:02,1

2 DRAVEIL HTE SEINE HUBERT 04:03,9

2 BASSE SEINE SN 2 DE BORDA 04:38,0

4 ROUEN/VERNON HAMON 04:53,6

1 VERSAILLES CN 2 PIGUEL Forfait

3 LAGNY SN TURRI Forfait

Classement Club Equipage Temps

1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 KOENIG 03:28,2

2 BASSE SEINE SN 1 BOCCANFUSO 03:35,5

3 TOURS AC NEGRE 03:39,5

4 FRANCE CN PENOT 03:40,4

Manche 1 9:02

Manche 2 9:06

Manche 3 9:10

Manche 4 9:14

4 FRANCE CN PENOT 03:40,4

5 MEULAN LES MUREAUX AV MICHALIK 03:42,0

6 PERREUX SN GORGUET 03:48,5

7 VERSAILLES CN 1 MERCIER 03:55,3

8 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 ANGHEL 04:02,1

9 DRAVEIL HTE SEINE HUBERT 04:03,9

10 CERGY PONTOISE SNO VIRLET 04:08,2

11 JOINVILLE AMJ CRESPIN 04:18,3

12 COMPIEGNE SN BOUINIERE 04:18,8

13 BASSE SEINE SN 2 DE BORDA 04:38,0

14 ROUEN/VERNON HAMON 04:53,6

15 VERSAILLES CN 2 PIGUEL Forfait

16 LAGNY SN TURRI Forfait

Classement Club Equipage Temps

1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 KOENIG 03:29,8

2 BASSE SEINE SN 1 BOCCANFUSO 03:36,3

3 TOURS AC NEGRE 03:42,7

4 FRANCE CN PENOT 03:43,1

Classement Club Equipage Temps

1 MEULAN LES MUREAUX AV MICHALIK 03:46,5

2 VERSAILLES CN 1 MERCIER 03:52,5

3 PERREUX SN GORGUET 03:57,2

4 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 ANGHEL 04:25,9

14h50Finale B
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FM4X+

Horaire Club Equipage Temps

Couloir 2 BASSE SEINE SN 1 LE CARRE 04:15,0

Couloir 3 JOINVILLE AMJ 1 HUGUE 04:19,7

Couloir 4 ORLEANS-OLIVET AC DOUCHAIN 04:23,1

Couloir 1 ANDRESY CA CONFLUENT DOUGDAG 04:40,0

Couloir 1 ARGENTEUIL COMA ROCH PENET 04:17,6

Couloir 2 COMPIEGNE SN 1 MABESOONE 04:33,4

Couloir 4 ROUEN CNA PICHARD 04:43,2

Couloir 3 ENGHIEN SN 1 BIELSKI 04:48,6

Couloir 1 VERSAILLES CN 1 LESIMPLE 04:33,4

Couloir 3 JOINVILLE AMJ 2 GUEROULT 04:43,1

Couloir 2 LAGNY SN 1 FRASLIN 04:45,3

Couloir 4 VERNON EN 1 PIATON 05:09,5

Couloir 4 MEULAN LES MUREAUX AV BOVE 04:10,9

Couloir 3 PERREUX SN RIARD 04:17,5

Couloir 2 MELUN CN LEBEIGLE 04:36,8

Couloir 1 VERSAILLES CN 2 ROMAN-AMAT Forfait

Classement Club Equipage Temps

1 MEULAN LES MUREAUX AV BOVE 04:10,9

2 BASSE SEINE SN 1 LE CARRE 04:15,0

3 PERREUX SN RIARD 04:17,5

4 ARGENTEUIL COMA ROCH PENET 04:17,6

Manche 1 9:18

Manche 2 9:22

Manche 3 9:26

Manche 4 9:30

4 ARGENTEUIL COMA ROCH PENET 04:17,6

5 JOINVILLE AMJ 1 HUGUE 04:19,7

6 ORLEANS-OLIVET AC DOUCHAIN 04:23,1

7 VERSAILLES CN 1 LESIMPLE 04:33,4

8 COMPIEGNE SN 1 MABESOONE 04:33,4

9 MELUN CN LEBEIGLE 04:36,8

10 ANDRESY CA CONFLUENT DOUGDAG 04:40,0

11 JOINVILLE AMJ 2 GUEROULT 04:43,1

12 ROUEN CNA PICHARD 04:43,2

13 LAGNY SN 1 FRASLIN 04:45,3

14 ENGHIEN SN 1 BIELSKI 04:48,6

15 VERNON EN 1 PIATON 05:09,5

16 VERSAILLES CN 2 ROMAN-AMAT Forfait

Classement Club Equipage Temps

1 MEULAN LES MUREAUX AV BOVE 04:12,7

2 BASSE SEINE SN 1 LE CARRE 04:15,4

3 ARGENTEUIL COMA ROCH PENET 04:18,4

4 PERREUX SN RIARD 04:21,3

Classement Club Equipage Temps

1 ORLEANS-OLIVET AC DOUCHAIN 04:29,7

2 JOINVILLE AMJ 1 HUGUE 04:35,0

3 VERSAILLES CN 1 LESIMPLE 04:39,3

4 COMPIEGNE SN 1 MABESOONE 04:39,6

Finale A 14h54

Finale B 14h58



FM8X+

Horaire Club Equipage Temps

Couloir 4 ENCOURAGEMENT - SESN SCHOEN 04:06,1

Couloir 3 CERGY PONTOISE SNO JARIOD 04:09,1

Couloir 2 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB BOUYGE 04:11,4

Couloir 1 TOURS AC CRESPIN 04:11,8

Classement Club Equipage Temps

1 ENCOURAGEMENT - SESN SCHOEN 04:06,1

2 CERGY PONTOISE SNO JARIOD 04:09,1

Manche 1 9:34

2 CERGY PONTOISE SNO JARIOD 04:09,1

3 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB BOUYGE 04:11,4

4 TOURS AC CRESPIN 04:11,8

Classement Club Equipage Temps

1 CERGY PONTOISE SNO JARIOD 04:07,6

2 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB BOUYGE 04:10,2

3 TOURS AC CRESPIN 04:15,2

4 ENCOURAGEMENT - SESN SCHOEN 05:09,5

Finale A 15h02
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HS8+

Horaire Club Equipage Temps

Couloir 2 JOINVILLE AMJ GOURIOU 04:43,3

Couloir 1 VERSAILLES CN DECOUR 04:52,8

Couloir 3 COMPIEGNE SN SOCIRAT 05:03,7

Couloir 4 ROUEN CNA 2 GELIN                  06:19,3

Couloir 2 ENCOURAGEMENT - SESN MOUTERDE 05:00,8

Couloir 1 CERGY PONTOISE SNO DELAHAYE 05:06,3

Couloir 3 ROUEN CNA 1 DEVEAUX 05:07,0

Couloir 4 0 0

Couloir 2 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB WRAGG-SMITH 04:51,7

Couloir 3 CHAMPIGNY SUR MARNE RS ARCIDIACONO 04:55,4

Couloir 1 BASSE SEINE SN ROQUEL 05:06,9

Couloir 4 0 0

Classement Club Equipage Temps

1 JOINVILLE AMJ GOURIOU 04:43,3

2 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB WRAGG-SMITH 04:51,7

3 VERSAILLES CN DECOUR 04:52,8

Manche 1 10:12

Manche 2 10:16

Manche 3 10:20

4 CHAMPIGNY SUR MARNE RS ARCIDIACONO 04:55,4

5 ENCOURAGEMENT - SESN MOUTERDE 05:00,8

6 COMPIEGNE SN SOCIRAT 05:03,7

7 CERGY PONTOISE SNO DELAHAYE 05:06,3

8 BASSE SEINE SN ROQUEL 05:06,9

9 ROUEN CNA 1 DEVEAUX 05:07,0

10 ROUEN CNA 2 GELIN                  06:19,3

11 0 0

12 0 0

Classement Club Equipage Temps

1 JOINVILLE AMJ GOURIOU 04:49,6

2 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB WRAGG-SMITH 04:53,9

3 CHAMPIGNY SUR MARNE RS ARCIDIACONO 04:58,1

4 VERSAILLES CN DECOUR 04:58,4

Horaire Classement Club Equipage Temps

1 JOINVILLE AMJ GOURIOU 01:18,7

2 CHAMPIGNY SUR MARNE RS ARCIDIACONO 01:21,7

3 VERSAILLES CN DECOUR 01:22,9

4 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB WRAGG-SMITH 01:23,1

Finale Sprint 

500m
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FJ4X

Horaire Club Equipage Temps

Couloir 4 CAEN CALVADOS SN 1 PICHON 05:44,3

Couloir 3 FRANCE CN / CERGY PONTOISE SNO JAILLAIS 05:58,7

Couloir 2 ENCOURAGEMENT - SESN PANNETIER 06:19,0

Couloir 1 CAEN CALVADOS SN 2 LAVAREC 06:24,8

Classement Club Equipage Temps

1 CAEN CALVADOS SN 1 PICHON 05:44,3

2 FRANCE CN / CERGY PONTOISE SNO JAILLAIS 05:58,7

Manche 1 10:24

2 FRANCE CN / CERGY PONTOISE SNO JAILLAIS 05:58,7

3 ENCOURAGEMENT - SESN PANNETIER 06:19,0

4 CAEN CALVADOS SN 2 LAVAREC 06:24,8

Classement Club Equipage Temps

1 CAEN CALVADOS SN 1 PICHON 05:43,9

2 FRANCE CN / CERGY PONTOISE SNO JAILLAIS 06:04,2

3 CAEN CALVADOS SN 2 LAVAREC 06:27,1

4 ENCOURAGEMENT - SESN PANNETIER 06:30,0

Finale A 15h28



HJ4X

Horaire Club Equipage Temps

Couloir 1 CAEN CALVADOS SN 1 JUIN 05:15,3

Couloir 3 FRANCE CN GUIGUI 05:37,5

Couloir 2 0 0

Couloir 4 0 0

Couloir 3 ANDRESY CA CONFLUENT 1 GROPALLO 05:02,8

Couloir 2 CAEN CALVADOS SN 2 GARNIER-AMOUROUX 05:05,2

Couloir 1 ROUEN CNA YVELIN 06:07,6

Couloir 4 0 0

Classement Club Equipage Temps

1 ANDRESY CA CONFLUENT 1 GROPALLO 05:02,8

2 CAEN CALVADOS SN 2 GARNIER-AMOUROUX 05:05,2

Manche 1 10:28

Manche 2 10:32

2 CAEN CALVADOS SN 2 GARNIER-AMOUROUX 05:05,2

3 CAEN CALVADOS SN 1 JUIN 05:15,3

4 FRANCE CN GUIGUI 05:37,5

5 ROUEN CNA YVELIN 06:07,6

6 0 0

7 0 0

8 0 0

Horaire Club Equipage Temps

Couloir 1 CAEN CALVADOS SN 1 JUIN 05:20,7

Couloir 2 ANDRESY CA CONFLUENT 1 GROPALLO 05:02,5

Couloir 3 CAEN CALVADOS SN 2 GARNIER-AMOUROUX 05:07,2

Couloir 4 FRANCE CN GUIGUI 05:51,2

Finale A 15h36



HS4X

Horaire Club Equipage Temps

Couloir 1 ARGENTEUIL COMA 1 ROY 04:51,13

Couloir 3 CAEN CALVADOS SN CHAPRON 05:05,40

Couloir 2 ROWING CLUB SRP 1 JAZEDE 05:07,74

Couloir 4 FRANCE CN 1 ATIK DQF

Couloir 1 MEULAN LES MUREAUX AV 1 TENTILLIER 05:14,14

Couloir 3 CANTELEU CROISSET CN QUESNEL 05:18,22

Couloir 4 ENCOURAGEMENT - SESN AZZOLI 05:27,55

Couloir 2 BASSE SEINE SN VIVES 05:51,27

Couloir 2 ARGENTEUIL COMA 2 DI GIROLAMO 04:54,74

Couloir 1 DRAVEIL HTE SEINE SAUVAGE 05:32,24

Couloir 3 JOINVILLE AMJ CAIRE 05:36,72

Couloir 4 0 0

Couloir 3 ROWING CLUB SRP 2 BERNUS 05:12,48

Couloir 2 VERNON EN/CA NANTES TEISSIER 05:16,67

Couloir 1 MANTES AS LE MERCIER 05:21,35

Couloir 4 0 0

Couloir 3 ARGENTEUIL COMA 3 MAGRI-KERLOGOT 05:07,70

Couloir 1 MEULAN LES MUREAUX AV 2 GANCARZ 05:29,38

Couloir 2 LAGNY SN DUCROT 06:01,87

Couloir 4 0 0

Classement Club Equipage Temps

1 ARGENTEUIL COMA 1 ROY 04:51,13

2 ARGENTEUIL COMA 2 DI GIROLAMO 04:54,74

3 CAEN CALVADOS SN CHAPRON 05:05,40

4 ARGENTEUIL COMA 3 MAGRI-KERLOGOT 05:07,70

Manche 2 10:40

Manche 3 10:44

Manche 1

Manche 1bis

10:36

12:40

Manche 4 10:48

Manche 5 10:52

4 ARGENTEUIL COMA 3 MAGRI-KERLOGOT 05:07,70

5 ROWING CLUB SRP 1 JAZEDE 05:07,74

6 ROWING CLUB SRP 2 BERNUS 05:12,48

7 MEULAN LES MUREAUX AV 1 TENTILLIER 05:14,14

8 VERNON EN/CA NANTES TEISSIER 05:16,67

9 CANTELEU CROISSET CN QUESNEL 05:18,22

10 MANTES AS LE MERCIER 05:21,35

11 ENCOURAGEMENT - SESN AZZOLI 05:27,55

12 MEULAN LES MUREAUX AV 2 GANCARZ 05:29,38

13 DRAVEIL HTE SEINE SAUVAGE 05:32,24

14 JOINVILLE AMJ CAIRE 05:36,72

15 BASSE SEINE SN VIVES 05:51,27

16 LAGNY SN DUCROT 06:01,87

17 FRANCE CN 1 ATIK DQF

18 0 019 0 020 0 0

Classement Club Equipage Temps

1 ARGENTEUIL COMA 1 ROY 04:50,5

2 ARGENTEUIL COMA 2 DI GIROLAMO 04:52,2

3 ARGENTEUIL COMA 3 MAGRI-KERLOGOT 05:10,4

4 CAEN CALVADOS SN CHAPRON 05:16,8

Classement Club Equipage Temps

1 ROWING CLUB SRP 1 JAZEDE 05:09,8

2 FRANCE CN 1 ATIK 05:13,3

3 ROWING CLUB SRP 2 BERNUS 05:16,5

4 MEULAN LES MUREAUX AV 1 TENTILLIER 05:27,1

Finale A 15h48

Finale B 15h44



HJ8+

Horaire Club Equipage Temps

Couloir 3 CAEN CALVADOS SN GARNIER-AMOUROUX 05:00,1

Couloir 2 ENCOURAGEMENT - SESN WITZ 05:18,7

Couloir 1 PORT-MARLY RC RAILLE 05:21,0

Couloir 4 0 0

Couloir 2 BASSE SEINE SN COINTE 04:57,6

Couloir 3 FRANCE CN GRANDIN 05:02,6

Couloir 1 MANTES AS HOURIEZ 05:27,2

Couloir 4 0 0

Classement Club Equipage Temps

1 BASSE SEINE SN COINTE 04:57,6

2 CAEN CALVADOS SN GARNIER-AMOUROUX 05:00,1

Manche 1 10:56

Manche 2 11:00

2 CAEN CALVADOS SN GARNIER-AMOUROUX 05:00,1

3 FRANCE CN GRANDIN 05:02,6

4 ENCOURAGEMENT - SESN WITZ 05:18,7

5 PORT-MARLY RC RAILLE 05:21,0

6 MANTES AS HOURIEZ 05:27,2

7 0 0

8 0 0

Classement Club Equipage Temps

1 BASSE SEINE SN COINTE 04:55,5

2 CAEN CALVADOS SN GARNIER-AMOUROUX 04:57,6

3 FRANCE CN GRANDIN 05:09,2

4 ENCOURAGEMENT - SESN WITZ DNS

Finale A 15h52



FC4+

Horaire Club Equipage Temps

Couloir 2 JOINVILLE AMJ PACOURET 06:44,7

Couloir 3 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 Lanson 07:00,6

Couloir 1 TOURS AC 1 DUBOIS 07:18,5

Couloir 4 0 0

Couloir 2 MEAUX CN VANHELLEPUTTE 06:35,1

Couloir 1 TOURS AC 2 LE GUELLEC 06:43,9

Couloir 3 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 Guilmet 07:25,5

Couloir 4 0 0

Classement Club Equipage Temps

1 MEAUX CN VANHELLEPUTTE 06:35,1

2 TOURS AC 2 LE GUELLEC 06:43,9

Manche 1 11:04

Manche 2 11:08

2 TOURS AC 2 LE GUELLEC 06:43,9

3 JOINVILLE AMJ PACOURET 06:44,7

4 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 Lanson 07:00,6

5 TOURS AC 1 DUBOIS 07:18,5

6 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 Guilmet 07:25,5

7 0 0

8 0 0

Classement Club Equipage Temps

1 MEAUX CN VANHELLEPUTTE 06:43,5

2 JOINVILLE AMJ PACOURET 06:46,5

3 TOURS AC 2 LE GUELLEC 06:54,5

4 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 Lanson 07:03,0

Finale A 16h00
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HC4X

Horaire Club Equipage Temps

Couloir 2 ENCOURAGEMENT - SESN 1 PELLOILLE 05:23,5

Couloir 4 ARGENTEUIL COMA 1 AIT-OUABBAS 05:28,6

Couloir 1 VERSAILLES CN 1 BORIGITE 06:03,7

Couloir 3 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB Arbelot 06:32,9

Couloir 3 BLOIS AV/BOURGES AC/TOURS AC BORDIER 05:12,3

Couloir 4 BASSE SEINE SN VIEYRA 05:32,8

Couloir 2 CORBEIL ASCE 91 1 BRIARD 05:58,0

Couloir 1 JOINVILLE AMJ 1 MADEIRA 06:09,9

Couloir 2 ENGHIEN SN 1 RAMDANI 05:15,4

Couloir 4 ROUEN CNA DELAMARE 05:21,5

Couloir 3 FONTAINEBLEAU-AVON AN MAISON - JOLY 05:25,5

Couloir 1 CHAMPIGNY SUR MARNE RS SPORTES 05:32,2

Couloir 3 ARGENTEUIL COMA 2 GUILLO 05:45,3

Couloir 4 JOINVILLE AMJ 2 ENNAJI 06:25,8

Couloir 1 FRANCE CN / BASSE SEINE SN SION DNS

Couloir 2 DRAVEIL HTE SEINE JOBARD Forfait

Couloir 2 CAEN CALVADOS SN 1 VARIN 05:22,0

Couloir 1 PERREUX SN NOUZA 05:29,2

Couloir 4 ENGHIEN SN 2 GOUILLY 05:45,2

Couloir 3 ENCOURAGEMENT - SESN 2 MEHIO Forfait

Manche 4 11:24

Manche 5 11:28

Manche 1 11:12

Manche 2 11:16

Manche 3 11:20

Admin
Texte surligné 



HC4X

Classement Club Equipage Temps

1 BLOIS AV/BOURGES AC/TOURS AC BORDIER 05:12,3

2 ENGHIEN SN 1 RAMDANI 05:15,4

3 ROUEN CNA DELAMARE 05:21,5

4 CAEN CALVADOS SN 1 VARIN 05:22,0

5 ENCOURAGEMENT - SESN 1 PELLOILLE 05:23,5

6 FONTAINEBLEAU-AVON AN MAISON - JOLY 05:25,5

7 ARGENTEUIL COMA 1 AIT-OUABBAS 05:28,6

8 PERREUX SN NOUZA 05:29,2

9 CHAMPIGNY SUR MARNE RS SPORTES 05:32,2

10 BASSE SEINE SN VIEYRA 05:32,8

11 ENGHIEN SN 2 GOUILLY 05:45,2

12 ARGENTEUIL COMA 2 GUILLO 05:45,3

13 CORBEIL ASCE 91 1 BRIARD 05:58,0

14 VERSAILLES CN 1 BORIGITE 06:03,7

15 JOINVILLE AMJ 1 MADEIRA 06:09,9

16 JOINVILLE AMJ 2 ENNAJI 06:25,8

17 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB Arbelot 06:32,9

18 FRANCE CN / BASSE SEINE SN SION DNS

19 DRAVEIL HTE SEINE JOBARD Forfait

20 ENCOURAGEMENT - SESN 2 MEHIO Forfait

Horaire Classement Club Equipage Temps

1 BLOIS AV/BOURGES AC/TOURS AC BORDIER 05:16,2

2 ENGHIEN SN 1 RAMDANI 05:22,3

3 ROUEN CNA DELAMARE 05:24,5

4 CAEN CALVADOS SN 1 VARIN 05:33,2

Horaire Classement Club Equipage Temps

1 FONTAINEBLEAU-AVON AN MAISON - JOLY 05:33,5

2 ARGENTEUIL COMA 1 AIT-OUABBAS 05:37,5

3 PERREUX SN NOUZA 06:01,5

4 ENCOURAGEMENT - SESN 1 PELLOILLE 06:26,9

Finale A 16h08
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HC8+

Horaire Club Equipage Temps

Couloir 1 VERSAILLES CN 2 GENDRON 05:15,2

Couloir 3 CERGY PONTOISE SNO 1 LOMBARDI 05:19,1

Couloir 2 COMPIEGNE SN KAID-OMAR 05:28,7

Couloir 4 ROUEN CNA BONAMY 05:35,0

Couloir 4 TOURS AC MANCINI 05:15,4

Couloir 2 FRANCE CN 1 RIGOLI 05:20,8

Couloir 3 MANTES AS DJIAN 05:30,7

Couloir 1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 Bokobza 05:57,0

Couloir 4 JOINVILLE AMJ LEPREVOST 05:14,6

Couloir 3 MEULAN LES MUREAUX AV ETIENNE 05:18,6

Couloir 1 BASSE SEINE SN LEGRAND DES CLOIZEAUX 05:31,2

Couloir 2 MELUN CN ABONNET 05:31,6

Couloir 3 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 Leclercq 05:13,6

Couloir 1 PORT-MARLY RC GODE 05:17,4

Couloir 2 PERREUX SN MARTIN 05:39,8

Couloir 4 0 0

Couloir 1 VERSAILLES CN 1 FLORANT 05:49,2

Couloir 2 CERGY PONTOISE SNO 2 HERREMAN 05:54,3

Couloir 3 FRANCE CN 2 PLAT 06:05,3

Couloir 4 0 0

Classement Club Equipage Temps

1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 Leclercq 05:13,6

2 JOINVILLE AMJ LEPREVOST 05:14,6

3 VERSAILLES CN 2 GENDRON 05:15,2

4 TOURS AC MANCINI 05:15,4

Manche 1 11:40

Manche 2 11:44

Manche 3 11:48

Manche 4 11:52

Manche 5 11:56

4 TOURS AC MANCINI 05:15,4

5 PORT-MARLY RC GODE 05:17,4

6 MEULAN LES MUREAUX AV ETIENNE 05:18,6

7 CERGY PONTOISE SNO 1 LOMBARDI 05:19,1

8 FRANCE CN 1 RIGOLI 05:20,8

9 COMPIEGNE SN KAID-OMAR 05:28,7

10 MANTES AS DJIAN 05:30,7

11 BASSE SEINE SN LEGRAND DES CLOIZEAUX 05:31,2

12 MELUN CN ABONNET 05:31,6

13 ROUEN CNA BONAMY 05:35,0

14 PERREUX SN MARTIN 05:39,8

15 VERSAILLES CN 1 FLORANT 05:49,2

16 CERGY PONTOISE SNO 2 HERREMAN 05:54,3

17 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 Bokobza 05:57,0

18 FRANCE CN 2 PLAT 06:05,3

Classement Club Equipage Temps

1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 Leclercq 05:13,3

2 JOINVILLE AMJ LEPREVOST 05:17,1

3 TOURS AC MANCINI 05:19,1

4 VERSAILLES CN 2 GENDRON 05:24,1

Classement Club Equipage Temps

1 PORT-MARLY RC GODE 05:19,5

2 FRANCE CN 1 RIGOLI 05:20,4

3 MEULAN LES MUREAUX AV ETIENNE 05:24,9

4 CERGY PONTOISE SNO 1 LOMBARDI 05:30,1

Finale A 16h16

Finale B 16h20

Admin
Texte surligné 

Admin
Texte surligné 

Admin
Texte surligné 

Admin
Texte surligné 

Admin
Texte surligné 



FC4X

Horaire Club Equipage Temps

Couloir 1 CAEN CALVADOS SN 1 ROUSSAUD 06:03,2

Couloir 3 ROUEN CNA 1 LOISEL 06:10,1

Couloir 4 COMPIEGNE SN LE BOENNEC 06:23,9

Couloir 2 BASSE SEINE SN / FRANCE CN QUENUM 07:02,0

Couloir 3 BASSE SEINE SN LEBOURG 06:11,3

Couloir 2 MEAUX CN VANHELLEPUTTE 06:21,5

Couloir 4 ORLEANS-OLIVET AC / BUTRY SUR OISE VOA JEANNIN 06:41,2

Couloir 1 MANTES AS NOUGAREDE 06:50,2

Couloir 3 CORBEIL ASCE 91 / SOISY SUR SEINE CN LE MOAL 06:08,5

Couloir 1 CERGY PONTOISE SNO PRUDHOMME 06:22,4

Couloir 4 VERSAILLES CN/ANDRESY CA CONFLUENT/BEAUMONT AV LE SEYEC 06:26,4

Couloir 2 CAEN CALVADOS SN 3 HOARAU 08:02,6

Couloir 2 ENGHIEN SN / CERGY PONTOISE SNO ASSIE 06:23,8

Couloir 1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB DUBOUT 06:38,6

Couloir 3 VERNON EN DHAOUADI 06:52,1

Couloir 4   

Couloir 3 PERREUX SN FAURE 06:04,8

Couloir 2 CAEN CALVADOS SN 2 M'BONDI 06:33,7

Couloir 1 MEULAN LES MUREAUX AV PITTET 06:58,3

Couloir 4

Classement Club Equipage Temps

1 CAEN CALVADOS SN 1 ROUSSAUD 06:03,2

2 PERREUX SN FAURE 06:04,8

3 CORBEIL ASCE 91 / SOISY SUR SEINE CN LE MOAL 06:08,5

4 ROUEN CNA 1 LOISEL 06:10,1

5

Manche 1 12:00

Manche 2 12:04

Manche 3 12:08

Manche 4 12:12

Manche 5 12:16

5 BASSE SEINE SN LEBOURG 06:11,3

6 MEAUX CN VANHELLEPUTTE 06:21,5

7 CERGY PONTOISE SNO PRUDHOMME 06:22,4

8 ENGHIEN SN / CERGY PONTOISE SNO ASSIE 06:23,8

9 COMPIEGNE SN LE BOENNEC 06:23,9

10 VERSAILLES CN/ANDRESY CA CONFLUENT/BEAUMONT AV LE SEYEC 06:26,4

11 CAEN CALVADOS SN 2 M'BONDI 06:33,7

12 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB DUBOUT 06:38,6

13 ORLEANS-OLIVET AC / BUTRY SUR OISE VOA JEANNIN 06:41,2

14 MANTES AS NOUGAREDE 06:50,2

15 VERNON EN DHAOUADI 06:52,1

16 MEULAN LES MUREAUX AV PITTET 06:58,3

17 BASSE SEINE SN / FRANCE CN QUENUM 07:02,0

18 CAEN CALVADOS SN 3 HOARAU 08:02,6

Classement Club Equipage Temps

1 PERREUX SN FAURE 06:00,5

2 CAEN CALVADOS SN 1 ROUSSAUD 06:00,6

3 ROUEN CNA 1 LOISEL 06:11,7

4 CORBEIL ASCE 91 / SOISY SUR SEINE CN LE MOAL 06:22,8

Classement Club Equipage Temps

1 BASSE SEINE SN LEBOURG 06:18,5

2 ENGHIEN SN / CERGY PONTOISE SNO ASSIE 06:23,2

3 CERGY PONTOISE SNO PRUDHOMME 06:28,6

4 MEAUX CN VANHELLEPUTTE 06:41,0
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FS4X

Horaire Club Equipage Temps

Couloir 3 ANDRESY CA CONFLUENT/ARGENTEUIL COMA PARODI 05:46,3

Couloir 1 ENCOURAGEMENT - SESN 1 LEDOUX 05:49,9

Couloir 2 JOINVILLE AMJ 1 BOUSSOUKAYA 05:51,9

Couloir 4 BASSE SEINE SN RICE 06:19,4

Couloir 1 ROWING CLUB SRP 1 YANCI 05:50,4

Couloir 2 PORT-MARLY RC POULAIN 06:07,0

Couloir 4 VERNON EN/AS NAUTIQUE EURE SEINE AUBERTIN 06:56,2

Couloir 3   

Couloir 1 MEULAN LES MUREAUX AV SALMIN 05:45,8

Couloir 2 ROUEN CNA DOSSIER 05:55,0

Couloir 4 FRANCE CN POZZO DI BORGO 05:55,6

Couloir 3 JOINVILLE AMJ 2 LETE 06:20,9

Couloir 2 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB TALAMONA 05:53,6

Couloir 1 ROWING CLUB SRP 2 PONCE DE LEON 06:04,2

Couloir 3 ENCOURAGEMENT - SESN 2 KHOSRAVI 06:14,6

Couloir 4 DRAVEIL HTE SEINE WOLOSZYN 06:18,0

Couloir 2 ROWING CLUB SRP 3 LAJONIE 05:49,8

Couloir 4 CAEN CALVADOS SN LECLERC 05:57,4

Couloir 1 VERSAILLES CN PIROT 06:01,7

Couloir 3 JOINVILLE AMJ 3 PION 06:29,4

Classement Club Equipage Temps

1 MEULAN LES MUREAUX AV SALMIN 05:45,8

2 ANDRESY CA CONFLUENT/ARGENTEUIL COMA PARODI 05:46,3

3 ROWING CLUB SRP 3 LAJONIE 05:49,8

4 ENCOURAGEMENT - SESN 1 LEDOUX 05:49,9

Manche 1 12:20

Manche 2 12:24

Manche 3 12:28

Manche 4 12:32

Manche 5 12:36

4 ENCOURAGEMENT - SESN 1 LEDOUX 05:49,9

5 ROWING CLUB SRP 1 YANCI 05:50,4

6 JOINVILLE AMJ 1 BOUSSOUKAYA 05:51,9

7 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB TALAMONA 05:53,6

8 ROUEN CNA DOSSIER 05:55,0

9 FRANCE CN POZZO DI BORGO 05:55,6

10 CAEN CALVADOS SN LECLERC 05:57,4

11 VERSAILLES CN PIROT 06:01,7

12 ROWING CLUB SRP 2 PONCE DE LEON 06:04,2

13 PORT-MARLY RC POULAIN 06:07,0

14 ENCOURAGEMENT - SESN 2 KHOSRAVI 06:14,6

15 DRAVEIL HTE SEINE WOLOSZYN 06:18,0

16 BASSE SEINE SN RICE 06:19,4

17 JOINVILLE AMJ 2 LETE 06:20,9

18 JOINVILLE AMJ 3 PION 06:29,4

19 VERNON EN/AS NAUTIQUE EURE SEINE AUBERTIN 06:56,2

Classement Club Equipage Temps

1 ANDRESY CA CONFLUENT/ARGENTEUIL COMA PARODI 05:47,2

2 MEULAN LES MUREAUX AV SALMIN 05:50,3

3 ENCOURAGEMENT - SESN 1 LEDOUX 05:52,3

4 ROWING CLUB SRP 3 LAJONIE 05:57,5

Horaire Club Equipage Temps

Couloir 1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB TALAMONA 05:55,7

Couloir 2 ROUEN CNA DOSSIER 05:57,1

Couloir 3 JOINVILLE AMJ 1 BOUSSOUKAYA 06:01,6

Couloir 4 ROWING CLUB SRP 1 YANCI 06:05,6
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Horaire Club

Couloir 1 ENCOURAGEMENT - SESN 1

Couloir 2 CHAMPIGNY SUR MARNE RS

Couloir 3 JOINVILLE AMJ 1

Couloir 4 MEAUX CN

Horaire Club

Couloir 1 CORBEIL ASCE 91 1

Couloir 2 ENCOURAGEMENT - SESN 2

Couloir 3 CAEN CALVADOS SN 1

Couloir 4 MELUN CN 1

Horaire Club

Couloir 1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1

Couloir 2 MEULAN LES MUREAUX AV

Couloir 3 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2

Couloir 4 ENCOURAGEMENT - SESN

Horaire Club

Couloir 1 TOURS AC

Couloir 2 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1

Couloir 3 BASSE SEINE SN 1

Couloir 4 FRANCE CN

Horaire Club

Couloir 1 VERSAILLES CN 1

Couloir 2 MEULAN LES MUREAUX AV

Couloir 3 PERREUX SN

Couloir 4 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2

Horaire Club

Couloir 1 PERREUX SN

Couloir 2 MEULAN LES MUREAUX AV

Couloir 3 BASSE SEINE SN 1

Couloir 4 ARGENTEUIL COMA

Horaire Club

Couloir 1 VERSAILLES CN 1

Couloir 2 JOINVILLE AMJ 1

Couloir 3 ORLEANS-OLIVET AC

Couloir 4 COMPIEGNE SN 1

Horaire Club

Couloir 1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB

Couloir 2 ENCOURAGEMENT - SESN

Couloir 3 CERGY PONTOISE SNO

Couloir 4 TOURS AC
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Finale A 14h30

HVA8+

14h58

HM8X+

Finale A 14h54

FM4X+

Finale A

Finale B 14h34

Finale B 14h50

Finale B

14h38

Finale A 14h46

Finale A 15h02
FM8X+

Admin
Texte surligné 

Admin
Texte surligné 

Admin
Texte surligné 

Admin
Texte surligné 

Admin
Texte surligné 



Horaire Club

Couloir 1 VERSAILLES CN

Couloir 2 JOINVILLE AMJ

Couloir 3 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB

Couloir 4 CHAMPIGNY SUR MARNE RS

Horaire Club

Couloir 1 VERSAILLES CN

Couloir 2 JOINVILLE AMJ

Couloir 3 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB

Couloir 4 CHAMPIGNY SUR MARNE RS

Horaire Club

Couloir 1 ENCOURAGEMENT - SESN

Couloir 2 CAEN CALVADOS SN 1

Couloir 3 FRANCE CN / CERGY PONTOISE SNO

Couloir 4 CAEN CALVADOS SN 2

Horaire Club

Couloir 1 CAEN CALVADOS SN 1

Couloir 2 ANDRESY CA CONFLUENT 1

Couloir 3 CAEN CALVADOS SN 2

Couloir 4 FRANCE CN

Horaire Club

Couloir 1 CAEN CALVADOS SN

Couloir 2 ARGENTEUIL COMA 1

Couloir 3 ARGENTEUIL COMA 2

Couloir 4 ARGENTEUIL COMA 3

Horaire Club

Couloir 1 MEULAN LES MUREAUX AV 1

Couloir 2 ROWING CLUB SRP 1

Couloir 3 ROWING CLUB SRP 2

Couloir 4 VERNON EN/CA NANTES

Horaire Club

Couloir 1 FRANCE CN

Couloir 2 BASSE SEINE SN

Couloir 3 CAEN CALVADOS SN

Couloir 4 ENCOURAGEMENT - SESN

Horaire Club

Couloir 1 JOINVILLE AMJ

Couloir 2 MEAUX CN

Couloir 3 TOURS AC 2

Couloir 4 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1
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Horaire Classement Club

1 ROUEN CNA

2 BLOIS AV/BOURGES AC/TOURS AC

3 ENGHIEN SN 1

4 CAEN CALVADOS SN 1

Horaire Classement Club

1 ARGENTEUIL COMA 1

2 ENCOURAGEMENT - SESN 1

3 FONTAINEBLEAU-AVON AN

4 PERREUX SN

Horaire Club

Couloir 1 VERSAILLES CN 2

Couloir 2 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1

Couloir 3 JOINVILLE AMJ

Couloir 4 TOURS AC

Horaire Club

Couloir 1 CERGY PONTOISE SNO 1

Couloir 2 PORT-MARLY RC

Couloir 3 MEULAN LES MUREAUX AV

Couloir 4 FRANCE CN 1

Horaire Club

Couloir 1 CORBEIL ASCE 91 / SOISY SUR SEINE CN

Couloir 2 CAEN CALVADOS SN 1

Couloir 3 PERREUX SN

Couloir 4 ROUEN CNA 1

Horaire Club

Couloir 1 CERGY PONTOISE SNO

Couloir 2 BASSE SEINE SN

Couloir 3 MEAUX CN

Couloir 4 ENGHIEN SN / CERGY PONTOISE SNO

Horaire Club

Couloir 1 ROWING CLUB SRP 3

Couloir 2 MEULAN LES MUREAUX AV

Couloir 3 ANDRESY CA CONFLUENT/ARGENTEUIL COMA

Couloir 4 ENCOURAGEMENT - SESN 1

Horaire Club

Couloir 1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB

Couloir 2 ROWING CLUB SRP 1

Couloir 3 JOINVILLE AMJ 1

Couloir 4 ROUEN CNA
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Equipage

DE ALMEIDA

DE MARCH

LOEILLOT-MATTEI

MENAGE

Equipage

RIOU

CLAVERIE

MORVAN

FRANZI

Equipage

INISAN

ETIENNE

PICARD

SEUX

Equipage

NEGRE

KOENIG

BOCCANFUSO

PENOT

Equipage

MERCIER

MICHALIK

GORGUET

ANGHEL

Equipage

RIARD

BOVE

LE CARRE

ROCH PENET

Equipage

LESIMPLE

HUGUE

DOUCHAIN

MABESOONE

Equipage

BOUYGE

SCHOEN

JARIOD

CRESPIN



Equipage

DECOUR

GOURIOU

WRAGG-SMITH

ARCIDIACONO

Equipage

DECOUR

GOURIOU

WRAGG-SMITH

ARCIDIACONO

Equipage

PANNETIER

PICHON

JAILLAIS

LAVAREC

Equipage

JUIN

GROPALLO

GARNIER-AMOUROUX

GUIGUI

Equipage

CHAPRON

ROY

DI GIROLAMO

MAGRI-KERLOGOT

Equipage

TENTILLIER

JAZEDE

BERNUS

TEISSIER

Equipage

GRANDIN

COINTE

GARNIER-AMOUROUX

WITZ

Equipage

PACOURET

VANHELLEPUTTE

LE GUELLEC

Lanson



Equipage

DELAMARE

BORDIER

RAMDANI

VARIN

Equipage

AIT-OUABBAS

PELLOILLE

MAISON - JOLY

NOUZA

Equipage

GENDRON

Leclercq

LEPREVOST

MANCINI

Equipage

LOMBARDI

GODE

ETIENNE

RIGOLI

Equipage

LE MOAL

ROUSSAUD

FAURE

LOISEL

Equipage

PRUDHOMME

LEBOURG

VANHELLEPUTTE

ASSIE

Equipage

LAJONIE

SALMIN

PARODI

LEDOUX

Equipage

TALAMONA

YANCI

BOUSSOUKAYA

DOSSIER


